ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:          /UBND-KT

V/v công bố danh mục thủ tục hành

chính ban hành mới lĩnh vực chăn

nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Sở Tài chính và Ủy ban

nhân dân cấp huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày       tháng 9 năm 2024

                        Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

            - Trạm Chăn nuôi và Thú y Vạn Ninh;

- UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc công bố danh mục thủ tục hành chính ban hành mới lĩnh vực

chăn nuôi thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Sở Tài chính và Ủy ban nhân dân cấp huyện.

UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức

năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện; đồng thời

niêm yết công khai Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của UBND

tỉnh theo quy định./.

(Đính kèm Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;

- BBT Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KT, XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:31:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:31:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!